
主要施策の成果に関する報告書（平成２７年度）正誤表

モーターボート競走事業会計 ４会計 （１）重要契約の要旨の表中

１９６頁・１９７頁５行目、８行目から１０行目まで、１５行目から２０行目まで及

び２３行目

（誤）

（正）

（消費税及び地方消費税込　単位：円）

契 約 方 法 契 約 年 月 日 契　　約　　の　　内　　容

指名競争入札 平成 27.5.13 4,590,000 駐車場土地変換に伴う北第３駐車場外整備委託業務 マルカ建設株式会社

随意契約 平成 27.6. 3 5,616,000 ブレスト設備更新委託業務 株式会社丸清電気

随意契約 平成 27.6. 9 3,518,640 蒲郡市モータボート競走場外樹木管理委託業務 有限会社市福造園

随意契約 平成 27.4. 1 5,421,600
ＳＧ第６１回ボートレースメモリアル仮設電源設置

委託
株式会社丸清電気

随意契約 平成 27.4. 1 5,135,592
競艇場内外清掃事業

（ガラス等清掃業務）
有限会社丸純機料店

随意契約 平成 27.4. 1 10,335,060
競艇場内外清掃事業
（ﾎﾞｰﾄｳｨﾝｸﾞ、周辺地区　常駐清掃業務　本場分）

有限会社丸純機料店

随意契約 平成 27.4. 1 9,060,660
競艇場内外清掃事業

（ﾎﾞｰﾄｳｨﾝｸﾞ、周辺地区　常駐清掃業務　場外分）
有限会社丸純機料店

随意契約 平成 27.4. 1 25,596,480
競艇場内外清掃事業

（1F～3F西　本場分）
建物管理株式会社

随意契約 平成 27.4. 1 12,605,544
競艇場内外清掃事業

（1F～3F西　場外分）
建物管理株式会社

随意契約 平成 27.4. 1 15,539,580
競艇場内外清掃事業

（3F東～5F、ﾎﾞｰﾄﾀﾜｰ　本場分）
株式会社アーバス

随意契約 平成 27.4. 1 9,989,563
キャッシュレスカード・

電話投票キャンペーン事務局
株式会社ＭＳＧ

契約金額(当年度分） 契　約　の　相　手　方

（消費税及び地方消費税込　単位：円）

契 約 方 法 契 約 年 月 日 契　　約　　の　　内　　容

指名競争入札 平成 27.5.13 4,590,000 駐車場土地返還に伴う北第３駐車場外整備委託業務 マルカ建設株式会社

指名競争入札 平成 27.6. 3 5,616,000 ブレスト設備更新委託業務 株式会社丸清電気

指名競争入札 平成 27.6. 9 3,518,640 蒲郡市モーターボート競走場外樹木管理委託業務 有限会社市福造園

随意契約 平成 27.7.17 5,421,600
ＳＧ第６１回ボートレースメモリアル仮設電源設置

委託
株式会社丸清電気

指名競争入札 平成 27.4. 1 5,135,592
競艇場内外清掃事業

（ガラス等清掃業務）
有限会社丸純機料店

指名競争入札 平成 27.4. 1 10,335,060
競艇場内外清掃事業

（ﾎﾞｰﾄｳｨﾝｸﾞ、周辺地区　常駐清掃業務　本場分）
有限会社丸純機料店

指名競争入札 平成 27.4. 1 9,060,660
競艇場内外清掃事業

（ﾎﾞｰﾄｳｨﾝｸﾞ、周辺地区　常駐清掃業務　場外分）
有限会社丸純機料店

指名競争入札 平成 27.4. 1 25,596,480
競艇場内外清掃事業

（1F～3F西　本場分）
建物管理株式会社

指名競争入札 平成 27.4. 1 12,605,544
競艇場内外清掃事業

（1F～3F西　場外分）
建物管理株式会社

指名競争入札 平成 27.4. 1 15,539,580
競艇場内外清掃事業

（3F東～5F、ﾎﾞｰﾄﾀﾜｰ　本場分）
株式会社アーバス

随意契約
(プロポーザル）

平成 27.4. 1 9,989,563
キャッシュレスカード・

電話投票キャンペーン事務局運営業務
株式会社新東通信

契約金額(当年度分） 契　約　の　相　手　方



１９８頁・１９９頁１行目から５行目まで

（誤）

（正）

２００頁・２０１頁４行目

（誤）

（正）

（消費税及び地方消費税込　単位：円）

契 約 方 法 契 約 年 月 日 契　　約　　の　　内　　容

随意契約 平成 27.4. 1 15,921,360 バスターミナル警備業務委託 日本信託警備株式会社

随意契約 平成 27.4. 1 40,673,510 周辺警備業務委託 株式会社コアズ

随意契約 平成 27.4. 1 38,486,892 常駐警備業務委託 日本信託警備株式会社

随意契約 平成 27.4. 1 85,027,800 場内警備業務委託 株式会社ヤマト

随意契約 平成 27.4. 1 54,202,585 南地区駐車場警備業務委託 株式会社ＭＳＧ

契約金額(当年度分） 契　約　の　相　手　方

（消費税及び地方消費税込　単位：円）

契 約 方 法 契 約 年 月 日 契　　約　　の　　内　　容

指名競争入札 平成 27.4. 1 15,921,360 バスターミナル警備業務委託 日本信託警備株式会社

指名競争入札 平成 27.4. 1 40,673,510 周辺警備業務委託 株式会社コアズ

指名競争入札 平成 27.4. 1 38,486,892 常駐警備業務委託 日本信託警備株式会社

指名競争入札 平成 27.4. 1 85,027,800 場内警備業務委託 株式会社ヤマト

指名競争入札 平成 27.4. 1 54,202,585 南地区駐車場警備業務委託 株式会社ＭＳＧ

契約金額(当年度分） 契　約　の　相　手　方

（消費税及び地方消費税込　単位：円）

契 約 方 法 契 約 年 月 日 契　　約　　の　　内　　容

随意契約
(プロポーザル）

平成 27.8. 1 3,024,000 ＳＧ集客イベント業務委託 株式会社電通中部支社

契約金額(当年度分） 契　約　の　相　手　方

（消費税及び地方消費税込　単位：円）

契 約 方 法 契 約 年 月 日 契　　約　　の　　内　　容

随意契約 平成 27.8. 1 3,024,000 ＳＧ集客イベント業務委託 株式会社電通中部支社

契約金額(当年度分） 契　約　の　相　手　方


